
Til årsmøtet i Aktiv Skøyteklubb 

Kontrollutvalgets beretning 2023 

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 
Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Aktiv Skøyteklubbs økonomi.  
Kontrollutvalget skal påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og 
økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med klubbens lov 
og beslutninger fattet av årsmøtet. Utvalget skal videre forsikre seg om at klubbens interne 
økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.  
Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir 
et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Utvalget skal foreta regnskapsrevisjon og gi 
en vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift.  
 
Kontrollutvalget er holdt orientert om klubbens drift gjennom referater fra styremøter og jevnlige 
regnskapsrapporter. Utvalget har i perioden ikke hatt behov for egne møter, men har kommunisert 
på epost. 
 
Kontrollutvalgets uttalelse til regnskapet for 2022. 
Årsregnskapet for regnskapsåret 2022 viser et overskudd på kr 70 227. 
 
Utvalget skal kontrollere hvorvidt tilskudd til klubben er benyttet i henhold til eventuelle vilkår for 
tilskuddet.  I 2022 har klubben ikke mottatt tilskudd som det er knyttet føringer til. 
 
Kontroll av regnskapsføringen er foretatt ved at det fra utskrift av hovedbok ble valgt 20 poster 
skjønnsmessig og 20 poster rent tilfeldig for kontroll mot bilag.  
Det er ikke avdekket  feil eller mangler i regnskapet.  
 
Saldo i bank pr. 1.1.2023 er i overensstemmelse med kontoutskrift. 
 
Kontrollutvalget finner at dokumentasjonen av regnskapet og regnskapsføringen er gjort på en ryddig 
og oversiktlig måte og i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser. Utvalget anbefaler at det 
framlagte årsregnskapet for 2022 godkjennes som Aktiv Skøyteklubbs årsregnskap for 2022. 
 
Kontrollutvalgets vurdering av Aktiv Skøyteklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift. 
Utvalget registrerer at styret har fulgt opp årsmøtevedtak og også idrettsforbundets tiltak på en god 
måte.  Det er videre positivt at styret før sesongen rapporterer angående politiattester, 
trenerattester og lisenser. Utvalgets vurdering er at den løpende driften av klubben er gjort på en 
fullt ut tilfredsstillende måte. 
Etter det utvalget kan se er klubbens lov ikke oppdatert etter den siste endringen i lovnormen som 
ble vedtatt i idrettsstyret 16.11.2021. Utvalget tilrår at dette blir gjort i kommende periode. 
 
Klubbens finansielle stilling må betegnes som meget solid og den økonomiske kontrollen er 
forbilledlig.  Utvalget registrerer imidlertid at klubbens midler er samlet på en driftskonto med 
rentesats på 0,05 %. Utvalget anbefaler at det kommende styret vurderer om deler av midlene kan 
plasseres på en konto med vesentlig gunstigere betingelser. 
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